
Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SANT’ILARIO D’ENZA

Via Gramsci, 5 – 42049 Sant’Ilario d’Enza (RE) Tel. 0522672291 – Fax 0522472650
Cod. fiscale 80018150351 – Cod. Mecc. REIC83000T - Codice Unico per Fatturazione Elettronica:UFW3EO

e-mail: REIC83000T@ISTRUZIONE.IT REIC83000T@PEC.ISTRUZIONE.IT http://icsantilariodenza.edu.it

Sant’Ilario d’Enza, 27/09/2024

All’Albo on-line

p.c.

All’Ufficio XI - Ambito territoriale per la
provincia di Reggio Emilia

OGGETTO: individuazione di n. 1 docente su posto di sostegno scuola primaria (14+2 ore di

programmazione) dal 30/09/2024 al 30/06/2025 - interpello prot. n. 8985 del 25/09/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATA la normativa vigente in materia di supplenze al personale docente;

VISTA l’O.M. n. 88 del 16/05/2024 relativa alle procedure di aggiornamento delle graduatorie

provinciali e d’istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della Legge 3 maggio 1999,

n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo;

VISTO il D.M. n. 111 del 06/06/2024, concernente la procedura straordinaria in attuazione

dell’articolo 14, comma 1, lettera c) bis, del D.L. 2 marzo 2024, n. 19, convertito con

modificazioni dalla Legge 29/04/2024, n. 56;

VISTA la circolare ministeriale n. 115135 del 25/07/2024, che fornisce istruzioni e indicazioni

operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2024/25;

VISTO l’Avviso contenente indicazioni per gli interpelli - supplenze al personale docente ed ATA

a.s. 2024/25, pubblicato dall’IC con prot. n. 7931 del 01/08/2024, così come integrato dal

decreto prot. n. 8617 del 23/09/2024;

VISTA la nota prot. n. 10824 del 13/09/2024, con la quale l’Ufficio XI - Ambito territoriale di

Reggio Emilia dichiarava l’esaurimento delle GPS ADEE;

VISTO l’interpello per l’individuazione di n. 1 docente di sostegno di scuola primaria (14+2 ore di

programmazione) - dal 30/09/2024 al 30/06/2025 (prot. n. 8985 del 25/09/2024), pubblicato

anche sul sito dell’Ufficio XI - Ambito territoriale di Reggio Emilia (prot. n. 11537 del

26/09/2024);

mailto:REIC83000T@ISTRUZIONE.IT
mailto:REIC83000T@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://icsantilariodenza.edu.it
Protocollo n. 0009248/2024 del 27/09/2024



Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SANT’ILARIO D’ENZA

Via Gramsci, 5 – 42049 Sant’Ilario d’Enza (RE) Tel. 0522672291 – Fax 0522472650
Cod. fiscale 80018150351 – Cod. Mecc. REIC83000T - Codice Unico per Fatturazione Elettronica:UFW3EO

e-mail: REIC83000T@ISTRUZIONE.IT REIC83000T@PEC.ISTRUZIONE.IT http://icsantilariodenza.edu.it

VISTO il Decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei

dati personali, recante disposizioni per l’adeguamento dell’ordinamento nazionale al

regolamento (UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016,

relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali,

nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”, come integrato

dal D.lgs. n. 101/18;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico

delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;

VISTO il CCNL - comparto Istruzione e ricerca 2019-2021, firmato in data 18/01/2024;

VISTO il D.lgs. n. 165/2001, ed in particolare il comma 4, riguardante l’adozione da parte del

dirigente scolastico di provvedimenti di gestione delle risorse e del personale;

CONSIDERATO il verbale prot. n. 9247/24 relativo alla valutazione delle candidature pervenute

entro le ore 12:00 del 27/09/2024 e acquisite agli atti con prot. n. 9230/24;

DECRETA

Art. 1

Al termine della procedura è stata individuata la docente Montagna Concetta.

Art. 2

La docente Montagna Concetta sarà in servizio su posto di sostegno scuola primaria dal 30/09/2024

al 30/06/2025 per 14+2 ore settimanali. La presa di servizio avverrà in data 30/09/2024 alle ore

7:30.

Art. 3

Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo dell'Istituto, sul sito web istituzionale ai fini della

massima trasparenza e sarà inoltrato all’Ufficio XI - Ambito territoriale di Reggio Emilia.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Raffaella A. L. SAVINO, Ph. D.

mailto:REIC83000T@ISTRUZIONE.IT
mailto:REIC83000T@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://icsantilariodenza.edu.it

		2024-09-27T16:10:25+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da RAFFAELLA ANTONELLA LUCIA SAVINO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate


		2024-09-30T09:07:40+0200
	protocollo




